

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ دسمبر ۲۰۱۹

توطئه "ارگ" یا جدال "زمینخواران"؟؟

۳

پنجشنبه- ۲۸ قوس ۱۳۹۸ - کابل:

۳- قسمی که روند قضایا نشان می دهد، می توان نوشت تا اینجا تکتیک "باندارگ" کارگر افتاده، از یک طرف "عطا" را که دلش می خواست گردن فرازی نماید، از طریق فشار "قیصاری" به سگ دنباله رو "غنی احمدزی" تبدیل نمودند و از جانب دیگر قادر شدند اتحاد لرزان جنگسالاران را زیر ضربت برده، با ریختن خون ۹ تن از ازبیک ها، پایه و اساس کنورت و دشمنی جدیدی را بین جنگسالاران ازبیک و تاجیک پی ریزی نمایند. اما این که برای آینده چه سناریو هائی را روی دست گرفته اند، بحثی است که نباید از آن گذشت: هرگاه بپذیریم که قیصاری جهت انجام مأموریت جدیدی تمام این بازیها را به راه نینداخته و واقعاً مناسباتش با دولت دست نشانده قطع شده است، یعنی "غنی احمدزی" بر تمام عهد و پیمانی که با "قیصاری" بسته بود همه را به گل روی "عطا" زیر پای نمود و واقعاً در صدد آسیب رسانیدن به "قیصاری" است، نکات آتی قابل دقت و توجه می باشند:

الف- از آن جایی که "قیصاری" در زمان ارتباطش با دولت دست نشانده و نوکری برای اشغالگران، تا توانسته علیه طالب، داعش و تمام مخالفان شخصی خودش زور گفته و جنایت نموده، مسلم است که برای وی این امکان کاملاً محدود است که به روستا ها پناه برده در همسویی با طالب و سایر گروه های مسلح بیرق جنگ ضد دولتی را بلند نماید. مگر این که طالب با میانجیگری "عبدالله عبدالمود"، "بزرگواری" نشان داده با استفاده از روابط گسترده بومی "قیصاری"، وی را عجلتاً جهت تضعیف "غنی احمدزی" و متحدینش در کنار خود بپذیرد.

ب- بدون همسویی با طالب برای "قیصاری" دو راه بیشتر نمی ماند. یا باید به عذر "دوستم" بشتابد و به حیاتش در پناه وی زندگانی نماید و یا برای چند صباحی به یاغیگری کور و بی هدف پردازد تا یا به وسیله طالب و یا هم به وسیله دولت و حتا یک تن از افراد خودش به قتل برسد.

پ- اما این که "دوستم" حاضر شود او را در کنارش حفظ نماید، به همان اندازه که گفتنش آسان است، عملی نمودنش عاری از دشواری و خطراتی چند برای شخص "دوستم" نیست. یعنی گذشته از این که عفو وی می تواند اتوریتته اش را باز هم زیر سؤال ببرد، حفظ وی و پناه دادن به وی، می تواند خوبترین بهانه برای "غنی احمدزی"

در صورتی که باز هم به مقام ریاست جمهوری منصوب گردد، به دست می آید تا وی را به اتهام پناه دادن به یک مجرم متکرر و یک جنایتکار زیر تعقیب قرار داده، با برخورداری از حمایت جنرال ها و طیارات امریکائی و بقیه اشغالگران، بر محل زیست و زندگانی وی لشکر کشی به مقیاس وسیعتری را انجام دهد.

۴- گذشته از به هم زدن مناسبات قبلی بین "غنی احمدزی" و "دوستم"، نتیجه تکتیک باندارگ، همان طوری که قبلاً نیز نگاشتم، جاری ساختن خون بین تاجیک و ازبیک می باشد. در اینجا سؤالی که مطرح می گردد درک و درایت جنگسالاران و زمینخواران ازبیک و تاجیک از یک سو بین خودشان و از جانب دیگر با جنگسالاران و زمینخواران هزاره و پشتون می باشد.

هموطنان گرامی!

۲۴ ساعت محاصره و جنگ و فیر هزاران مرمی و استفاده از تمام تسلیحات من جمله نیروی هوائی، فضائی را که به وجود آورده سخت شکنند می باشد. "غنی احمدزی" بدین امید به این توطئه دست یازیده تا با ازدیاد خشونت، سیاست "احمدزی" معدوم خودش "نجیب گاو" را از پسخانه های ارگ بیرون کشیده، بعد از چند درگیری و ریختن خون چند تن دیگر، چند فاشیست از قماش خود را بدان محل بفرستد. مسأله اساسی این است که چقدر چنین تکتیکی در آینده جواب خواهد داد و چه تعداد از مردم بیگناه ما از تمام اقوام قربانی هوا و هوس باندارگ و زمینخواران خواهد گردید؟!!

سرکها ما را می طلبند!!